
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.zdrowie.walbrzych.pl 

 

Wałbrzych: Dostawy sprz ętu do zabiegów wewn ątrznaczyniowych na t ętnicach 

obwodowych.  

Numer ogłoszenia: 63635 - 2012; data zamieszczenia:  20.03.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Specjalistyczny Szpital im. dr Alfreda Sokołowskiego , ul. Sokołowskiego 4, 58-309 Wałbrzych, woj. 

dolnośląskie, tel. 074 6489742, faks 074 6489746. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.zdrowie.walbrzych.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy sprzętu do zabiegów wewnątrznaczyniowych na 

tętnicach obwodowych.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Dostawy sprzętu do zabiegów 

wewnątrznaczyniowych na tętnicach obwodowych. Pakiet nr 1 - Cewniki angiograficzne diagnostyczne. Pakiet nr 2 - Koszulki 

prowadzące zbrojone. Pakiet nr 3 - Koszulki prowadzące zbrojone do « Crossowania » podziału aorty. Pakiet nr 4 - Koszulki 

prowadzące zbrojone. Pakiet nr 5 - Stenty rozpręŜane na balonie. Pakiet nr 6 - Stenty samorozpręŜalne do t. udowej 

powierzchniowej. Pakiet nr 7 - Cewniki balonowe wielozadaniowe. Pakiet nr 8 - Prowadniki zabiegowe. Pakiet nr 9 - 

Stentgrafty obwodowe do montowania na balonie. Pakiet nr 10 - Stenty zamykające do naczyń. Pakiet nr 11 - Stenty 

samorozpręŜalne do plastyki tętnic podudzia. Pakiet nr 12 - Cewnik balonowy wysokociśnieniowy. Pakiet nr 13 - Cewniki 

balonowe do interwencji na tętnicach podudzia. Pakiet nr 14 - Prowadnik specjalistyczny do plastyki tętnic podudzia. Pakiet nr 

15 - Prowadniki specjlaistyczne stalowe do udroŜnień. Pakiet nr 16 - Stenty samorozpręŜalne do tętnic szyjnych nitynolowe. 

Pakiet nr 17 - System protekcji dystalnej.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1, 33.14.12.00-2. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 17. 



II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Kwota wadium w PLN wymagana do wzięcia udziału w postępowaniu: dla pakietu nr 1: 120,00 

dla pakietu nr 2: 315,00 dla pakietu nr 3: 190,00 dla pakietu nr 4: 150,00 dla pakietu nr 5: 750,00 dla pakietu nr 6: 1 050,00 dla 

pakietu nr 7: 250,00 dla pakietu nr 8: 85,00 dla pakietu nr 9: 150,00 dla pakietu nr 10: 126,00 dla pakietu nr 11:1 050,00 dla 

pakietu nr 12: 185,00 dla pakietu nr 13: 250,00 dla pakietu nr 14: 40,00 dla pakietu nr 15: 50,00 dla pakietu nr 16 :1 470,00 dla 

pakietu nr 17: 1 470,00 DATĄ UZNANIA WPŁATY BĘDZIE DATA WPŁYWU NA KONTO ZAMAWIAJĄCEGO. Potwierdzenie 

wniesienia wadium naleŜy dołączyć do oferty. Oferta nie zabezpieczona akceptowalną formą wadium zostanie odrzucona bez 

rozpatrywania. 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH 

WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa nakładaj ą 

obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Na podstawie załączonego do oferty przetagowej oświadczenia oraz wymaganych dokumentów tj. 1) posiadanie 

aktualnego odpisu z właściwego rejestru - na podstawie załaczonego aktualnego odpisu z właściwego rejestru, 

jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o 

art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, 2) posiadanie aktualnego 

zaświadczenia własciwego naczelnika urzędu skarbnowego potwierdzającego Ŝe Wykonawca nie zalega z 

uiszczaniem podatków - na posdstawie aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzającego Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, Ŝe uzyskał przewidziane 

prawem zezwolenie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 3) 

posiadanie aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzającego, Ŝe Wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne - na podstawie aktualnego zaświadczenia 

właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzającego, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 

lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 



wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Na podstawie załączonego do oferty przetagowej oświadczenia oraz wymaganych dokumentów tj. : 1) posiadanie 

doświadczenie w zakresie świadczenia dostaw będących przedmiotem zamówienia - na podstawie wykazu 

wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych dostaw w zakresie 

niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe dostawy 

zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU 

NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, 

oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, dostaw lub usług 

w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat 

przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 

wykonywane naleŜycie  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 

opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie 

na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 



Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie 

zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie 

na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione 

nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem 

sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeŜeli w miejscu 

zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 

zaświadczenia 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych ponad 50 

% pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której 



dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  

www.zdrowie.walbrzych.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Dział Zamówień Publicznych i 

Zaopatrzenia, ul. Sokołowskiego 4, Wałbrzych.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  30.03.2012 godzina 10:00, 

miejsce: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, ul. Sokołowskiego 4, Wałbrzych.. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania 

środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  CEWNIKI ANGIOGRAFICZNE DIAGNOSTYCZNE. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Cewniki angiograficzne diagnostyczne do badań 

naczyniowych - końcówka cewnika stabilna i atraumatyczna - typy ukształtowania końcówki: DAV, H1, H3, 

JB1,JB2,MAN,SIM1,SIM2,SIM3 ,VAL,VTK,WNBG,ACN1,C1,C2,C3,CHG-A,CHG-3, HET,HINCK,LEV1,RIM,TC, TC-BNK, 

TIPS,VCF,VS,VS1,VS2,VS3,VSC1,VSC2,VSC3 - cewnik zbudowany z nylonu - cewnik zbrojony oplotem stalowym - 

dobra sterowalność 1:1 - średnice zewnętrzna 4,1F 5F, 6F, 7F - długości od 40 do 135 cm - końcówka cewnika bardzo 

dobrze widoczna w rtg - dostępność cewników z pokryciem hydrofilnym - dostępność cewników z bocznymi otworami 

(4,6,8,10 lub 12 otworów) 200 szt.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1, 33.14.12.00-2. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  KOSZULKI PROWADZĄCE ZBROJONE. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Koszulki prowadzące zbrojone - koszulki 

zbudowane z PTFE i zbrojone spiralnym oplotem stalowym - dostępne w wersji hydrofilnej zmniejszającej opory 

zewnętrzne - koszulki w zakresie średnic od 4 F do 12F - posiadające na końcach znaczniki widoczne w promieniach rtg -

dostępne w zestawach z dwoma rozszerzaczami na prowadnik 0,018 lub 0,038 - długości koszulek :55 cm , 80cm , 90cm 

- moŜliwość zastosowania silikonowej zastawki hemostatycznej lub wersji odkręcanej zastawki typu TUOHY-BORST 50 

szt.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 



4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  KOSZULKI PROWADZĄCE ZBROJONE DO CROSSOWANIA PODZIAŁU AORTY.. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Koszulki prowadzące zbrojone do crossowania 

podziału aorty - koszulki zbudowane z PTFE i zbrojone spiralnym oplotem stalowym - dostępne w wersji hydrofilnej 

zmniejszającej opory zewnętrzne - koszulki w zakresie średnic od 5 F do 9 F - posiadające na końcach znaczniki 

widoczne w promieniach rtg - dostępne w zestawach z dwoma rozszerzaczami na prowadnik 0,018 lub 0,038 - długości 

koszulek : 30cm , 40cm , 45cm , 55cm - moŜliwość zastosowania silikonowej zastawki hemostatycznej lub wersji 

odkręcanej zastawki typu TUOHY-BORST - dostępne konfiguracje krzywizn typu: PROSTA, RAABE, ANSEL , BALKIN o 

róŜnych typach sztywności części proksymalnej i dystalnej. 50 szt. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  KOSZULKI PROWADZĄCE ZBROJONE. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Koszulki prowadzące zbrojone: - dobra 

sterowalność - typy ukształtowania końcówki :Hokey Stik, Cobra, Contrlateral, Renal, Headhunter, Cerebral Burke, 

Multipurpose,Straight - silikonowa zastawka hemostatyczna - miękka atraumatyczna końcówka - marker na końcu 

cewnika -świecąca w rtg końcówka cewnika - pokrycie cewnika materiałem PTFE - zbrojony trzon - długość cewnika 55 

oraz 90 lub 95 cm oraz 125 cm - duŜa średnica wewnętrzna , przy minimalnej średnicy zewnętrznej - średnica 

zewnętrzna 6F , przy średnicy wewnętrznej większej lub równej 0,070 - średnica zewnętrzna 7F, przy średnicy 

wewnętrznej większej lub równej 0,078 - średnica zewnętrzna 8F, przy średnicy wewnętrznej większej lub równej 0,088 - 

średnica zewnętrzna 9F, przy średnicy wewnętrznej większej lub równej 0,098 - średnica zewnętrzna 10F, przy średnicy 

wewnętrznej większej lub równej 0,110 50 szt.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  5 NAZWA:  STENT ROZPRĘśANY NA BALONIE. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Stenty rozpręŜalne na balonie - stent kobaltowo-

chromowy typu sloted tube - kompatybilny z prowadnikiem 0,035 - grubość ściany stentu nie większa niŜ 0,063 - dł. 

układu wprowadzającego 80 i 135 cm - dostępne średnice od 4,0 do 10,0 mm - dostępne długości stentu od 12 do 59 mm 

- wszystkie rozmiary kompatybilne z 6F introduktorem - stent wskazany w leczeniu nowo powstałych lub restenotycznych 

zwęŜeń miaŜdŜycowych oraz w leczeniu paliatywnym zwęŜeń spowodowanych naciekiem nowotworowym w drogach 

Ŝółciowych 50 szt.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1. 



3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  6 NAZWA:  STENTY SAMOROZPRĘśALNE DO T. UDOWEJ POWIERZCHOWNEJ. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Stenty samorozpręŜalne do t. udowej 

powierzchownej - stent nitylonowy z termiczną pamięcią kształtu - kompatybilny z prowadnikiem 0,035 - moŜliwość 

zastosowania introducera 6F i cewnika prowadzącego 8F dla wszystkich rozmiarów - długość układu wprowadzającego 

80 i 135cm - dostępne średnice od 5 do 10mm - dostępne długości od 20 do 100mm oraz dodatkowo 120 i 150 mm w 

średnicach 5-8mm - mechanizm uwalniania stentu moŜliwy do obsługi jedna ręką 50 szt.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  7 NAZWA:  CEWNIK BALONOWY WIELOZADANIOWY. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Cewnik balonowy wielozadaniowy - kompatybilny z 

prowadnikiem 0,035 - dostępne średnice od 3,0 do 14mm - dostępne długości: 20-40mm dla średnicy 3,0mm; 20 - 200 

mm dla średnic od 4,0 do 7,0mm, i 20- 80mm dla średnic 8 - 14mm, ponadto dla średnic 4,0; 5,0 i 6,0 mm dostępna dł. 

250mm, - długość układu wprowadzającego 80 i 135cm - moŜliwość zastosowania introduktora 5F dla średnic 3-5mm, 6F 

dla średnic 6-12 mm i <= 7F dla średnicy 14 mm - NP 4-8atm RBP > 7atm, a dla średnic 3,0 > 27atm - pokrycie 

ułatwiające manewrowanie w wąskich i krętych naczyniach - materiał balonu odporny na zadrapania i uszkodzenia 

podczas przechodzenia przez zwapniałe ,ciasne zmiany 50 szt.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1, 33.14.12.00-2. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  8 NAZWA:  PROWADNIKI ZABIEGOWE. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Prowadniki zabiegowe - sterowalny prowadnik 

zabiegowy o średnicy 0,035 z taperowaną końcówką 0,025 o długości 17cm; dł. prowadnika od min 180 do min. 300 cm z 

powłoką ułatwiającą przejście przez zwęŜone obszary - dostępne równieŜ prowadniki 0,014; 0,018 50 szt.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  9 NAZWA:  STENTGRAFTY OBWODOWE DO MONTOWANIA NA BALONIE. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Stentgraft obwodowy do montowania na balonie - 

stent ze stali medycznej pokryty PTFE - dostępny w średnicach od 4 do 12 mm i długościach od 12 do 58 mm - do 



samodzielnego montaŜu na balon przeznaczony do PTA 5 szt.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  10 NAZWA:  SYSTEMY ZAMYKAJĄCE DO NACZYŃ. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Systemy zamykajace do naczyń - do wyboru 

systemy szewne i na zasadzie nitynolowego klipsa 30 szt.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  11 NAZWA:  STENTY SAMOROZPRĘśALNE DO PLASTYKI TĘTNIC PODUDZIA. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Stent samorozpręŜalny do t. poniŜej kolana - stent 

nitynolowy z termiczną pamięcią kształtu - kompatybilny z prowadnikiem 0,018 - moŜliwość zastosowania introducera 4F 

- długość układu wprowadzającego 80-90cm i 120-135cm - dostępne średnice od 3 do 8mm - dostępne długości od 20 do 

100 mm - stent wskazany w leczeniu nowo powstałych lub restenotycznych zwęŜeń miaŜdŜycowych oraz w leczeniu 

paliatywnym zwęŜeń spowodowanych naciekiem nowotworowym w drogach Ŝółciowych 50 szt.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  12 NAZWA:  CEWNIK BALONOWY WYSOKOCIŚNIENIOWY. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Cewnik balonowy wysokociśnieniowy - pokrycie 

ułatwiające manewrowanie w wąskich i krętych naczyniach - materiał balonu odporny na zadrapania i uszkodzenia 

podczas przechodzenia przez zwapniałe ciasne zmiany - kompatybilne z prowadnikiem 0,018 - RBP => 20 bar - 

dostępne długości 20 - 120mm - dostępne śr.2,0 - 4,0mm i 5,0mm dla dł. 20-60 mm - długość układu dostarczającego 90 

i 135-150cm - shaft prox. 3,6F - shaft dystal 3,4F 50 szt.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1, 33.14.12.00-2. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  13 NAZWA:  CEWNIKI BALONOWE DO INTERWENCJI NA TĘTNICACH PODUDZIA. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Cewnik balonowy do interwencji poniŜej kolana - 

balon w systemie OTW, kompatybilny z prowadnikiem 0,014 - system kompatybilny z introducerem 4F dla wszystkich 

rozmiarów - dł. systemu 90 i 150cm - NP = 8atm; RBP = 14atm - dostępne średnice od 1,5 do 4mm (dla średnicy 1,5mm 



dostępne min. 4długości) - wymagane długości: 20, 40, 60, 80, 120 i 200mm - pokrycie ułatwiające manewrowanie w 

wąskich i krętych naczyniach - materiał balonu odporny na zadrapania i uszkodzenia podczas przechodzenia przez 

zwapniałe ciasne zmiany 50 szt.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1, 33.14.12.00-2. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  14 NAZWA:  PROWADNIK SPECJALISTYCZNY DO PLASTYKI TĘTNIC PODUDZIA. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Prowadnik specjalistyczny do uŜycia w przypadku 

CTO w obszarze poniŜej kolana. Średnica 0,014 dostępne długości 190 i 300 cm, przynajmniej 3 rodzaje sztywności 

końcówki. Hydrofilne pokrycie końcówki roboczej (ok 30cm) 20 szt.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  15 NAZWA:  PROWADNIKI SPECJALISTYCZNE STALOWE DO UDROśNIEŃ. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Prowadnik specjalistyczny stalowy do udroŜnień o 

średnicy 0,018. Dostępne 3 rodzaje sztywności końcówki - najsztywniejsza końcówka taperowana o średnicy 0,0125. 

3cm tip widzialny w promieniowaniu rtg, dla końcówki prostej i 10 cm dla końcówki taperowanej. Pokrycie prowadnika w 

obrębie końcówki roboczej hydrofilne. Dobra sterowalność prowadnika. Dostępne długości 145, 190, 300 cm 20 szt.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  16 NAZWA:  STENTY SAMOROZPRĘśALNE DO TĘTNIC SZYJNYCH NITYNOLOWE. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Stent samorozpręŜalny do tętnic szyjnych 

nitynolowy z systemem dostawczym typu monorail - kompatybilny z cewnikiem prowadz. 8F i koszulką 6F - długości 

20,30 i 40 mm - średnice: od 7 do 10 mm , dostępne takŜe stenty taperowane - dostępny stent o budowie zamknięto- i 

otwartokomórkowej 60 szt.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  17 NAZWA:  SYSTEM PROTEKCJI DYSTALNEJ. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  System protekcji dystalnej typu filtr moŜliwość 

zastosowania protekcji do tętnicy dla średnic 4-7mm - dostępny jeden uniwersalny rozmiar długość systemu 190cm 



dostępne systemy z prowadnikiem niezaleŜnym Prowadnik ruchomy niezaleŜny od systemu protekcji posiadający kilka 

stopni sztywności dla lepszego podparcia systemu (minimum 3) 60 szt.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.17.10-1. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

 

 

 


